



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

ND Ejendomme ApS

Brundevej 11, 6230 Rødekro

CVR-nr. 35 64 31 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ND Ejendomme ApS Brundevej 11 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 35 64 31 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Nygaard Dressler
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom, køb og salg af kunst, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 95.738 mod et overskud i 2015 på t.kr. 154. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 313.631.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	372.245	613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.000	-130
Resultat før finansielle poster	242.245	483
Øvrige finansielle omkostninger	-167.803	-251
Resultat før skat	74.442	232
Skat af årets resultat	21.296	-78
Årets resultat	95.738	154
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.738	154
Disponeret i alt	95.738	154

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.822.208	4.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.822.208</u>	<u>4.952</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.822.208</u>	<u>4.952</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	56.496	0
Tilgodehavender i alt	<u>56.496</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	214.732	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>271.228</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>5.093.436</u>	<u>4.952</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80
1 Overført resultat	233.631	138
Egenkapital i alt	313.631	218
Gældsforpligtelser		
2 Ansvarlig lånekapital	1.300.000	1.300
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.699.000	2.699
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.999.000	3.999
Gæld til pengeinstitutter	0	46
Gæld til tilknyttede virksomheder	132.724	97
Anden gæld	648.081	592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	780.805	735
Gældsforpligtelser i alt	4.779.805	4.734
Passiver i alt	5.093.436	4.952
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter**1. Egenkapital**

	<u>Virksomheds- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	137.893	217.893
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>95.738</u>	<u>95.738</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>233.631</u>	<u>313.631</u>

2. Ansvarlig lånekapital

	<u>31/12 2016 kr.</u>	<u>31/12 2015 t.kr.</u>
Ansvarlig lånekapital	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300</u>

Ansvarlig lånekapital er afdragsfrit indtil 1/1-2021. Herefter afdrages lånet med maksimalt 260.000 kr. årligt.

3. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>2.699.000</u>	<u>2.699</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.699.000</u>	<u>2.699</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.699 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 3.061 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ND Holding Aabenraa ApS, CVR-nr. 35643125 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Malene Nygaard Dressler

Direktør

På vegne af: ND Ejendomme

Serienummer: PID:9208-2002-2-621707912672

IP: 62.66.175.76

2017-06-01 07:46:33Z

NEM ID 

Mads Klausen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Sønderjyllands Revision

Serienummer: CVR:18061635-RID:59286557

IP: 5.56.151.4

2017-06-01 09:00:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>